
ZELUS pro balansdynamik - trener równowagi
z pasami oporowymi, czarny
Indeks: 845866 Producent: ZELUS Kod producenta: BAN-BLACK

Cena: 350.42 zł

Opis

ZELUS balans trener piłki, antypoślizgowy, balans, półkolista,
z pasami oporowymi, piłka do ćwiczeń do jogi, treningu
siłowego, trening rdzenia, trening równowagi, czarny
Producent: ZELUS

Nie tylko trening równowagi: Ta piłka równowagi może być używana do zginania kolan, przysiadów, chrupnięć lub
równoważenia pompek w domu, w biurze, na siłowni lub w dowolnym miejscu, skutecznie zwiększa równowagę i
stabilność.
Antypoślizgowy – podstawa równowagi jest wyposażona w 6 antypoślizgowych gumowych nóżek, co poprawia
stabilność użytkownika. Innowacyjna technologia zapobiegająca pęknięciom zapewnia większą ochronę i
bezpieczeństwo podczas stania, skakania i leżenia. Swobodnie poruszać się bez obaw. Maksymalna waga
użytkownika: 150KG.
Niezawodny materiał: piłka balansowa wykonana jest z przyjaznego dla środowiska i nietoksycznego PCW. Lepsze
umiejętności motoryczne, szybsza reakcja.
Łatwy w noszeniu: W zestawie znajduje się pompa do stóp i jest bardzo łatwy do opróżniania i nadmuchiwania trenera,
dzięki czemu można używać piłki treningowej na zewnątrz w parku, na siłowni, na plaży itp. Zawór powietrza jest
wysokiej jakości, zapobiega wyciekom powietrza i przedłuża żywotność.
Wymiary: wysokość 24,8 cm i średnica 58,42 cm, przestronna i wygodna. Dwa zdejmowane paski oporowe 30", więcej
zabawy i możliwości.

kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 5.72 kilograms
producent: ZELUS
waga przedmiotu: 5 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0198168124284, 198168124284
zalecane węzły przeglądania: 20859863031
punkt znaku wypunktowania: Nie tylko trening równowagi: Ta piłka równowagi może być używana do zginania kolan,
przysiadów, chrupnięć lub równoważenia pompek w domu, w biurze, na siłowni lub w dowolnym miejscu, skutecznie
zwiększa równowagę i stabilność., Antypoślizgowy – podstawa równowagi jest wyposażona w 6 antypoślizgowych
gumowych nóżek, co poprawia stabilność użytkownika. Innowacyjna technologia zapobiegająca pęknięciom zapewnia
większą ochronę i bezpieczeństwo podczas stania, skakania i leżenia. Swobodnie poruszać się bez obaw.
Maksymalna waga użytkownika: 150KG., Niezawodny materiał: piłka balansowa wykonana jest z przyjaznego dla
środowiska i nietoksycznego PCW. Lepsze umiejętności motoryczne, szybsza reakcja., Łatwy w noszeniu: W zestawie
znajduje się pompa do stóp i jest bardzo łatwy do opróżniania i nadmuchiwania trenera, dzięki czemu można używać
piłki treningowej na zewnątrz w parku, na siłowni, na plaży itp. Zawór powietrza jest wysokiej jakości, zapobiega
wyciekom powietrza i przedłuża żywotność., Wymiary: wysokość 24,8 cm i średnica 58,42 cm, przestronna i wygodna.



Kolor Czarny

Waga 5 kg

Materiał Polichlorek winylu (PVC)

Maksymalna waga
użytkownika

150 kg

Wymiary 24,8 cm wysokości, 58,42 cm średnicy

Dwa zdejmowane paski oporowe 30", więcej zabawy i możliwości.
Opis produktu: 1
marka: ZELUS
nazwa przedmiotu: ZELUS balans trener piłki, antypoślizgowy, balans, półkolista, z pasami oporowymi, piłka do
ćwiczeń do jogi, treningu siłowego, trening rdzenia, trening równowagi, czarny
data uruchomienia strony produktu: 2023-11-28T05:58:48.659Z
materiał: Polichlorek winylu (PVC)
numer części: BAN-BLACK

Parametry

Zdjęcia
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